
I

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  85        del 14.04.2010 
 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per  servizio di ristoro delegazione sigolenese anno 2010 

 

 

 

      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di  aprile,  in Marineo, presso la sede del    

Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del 

servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                  

                                                                                               IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 



Impegno spesa per  servizio di ristoro delegazione sigolenese anno 2009 

 

 

Premesso che dal giorno 20 al 27  maggio nell’ambito dello scambio tra Marineo e 

Sainte sigolene una delegazione di circa 100  ragazzi e accompagnatori adulti sarà ospitata 

a Marineo ; 

Che il  soggiorno prevede un dettagliato programma di attività 

Che occorre provvedere  per le giornate del 24 maggio al ristoro della delegazione sia 

a pranzo che a cena 

Visto il contratto intercorrente tra il comune di Marineo e la Food service con sede in 

Ciminna per la fornitura di pasti caldi per la mensa scolastica; 

Interpellata la ditta che si è dichiarata disponibile a fornire alle stesse condizioni di  

fornitura per la mensa scolastica i pasti necessari al ristoro della delegazione sigolenese e 

cioè a €   3,27 IVA  al 4%  a pasto inclusa 

Che occorre acquistare n. 200 pasti complessivi  sia per i ragazzi che per gli 

accompagnatori 

Visto il bilancio del c.e. in corso di redazione 

Dato atto che la spesa prescinde dal frazionamento in dodicesimi atteso che 

l’iniziativa dovendosi svolgere nel prossimo mese di maggio non è frazionabile rientrando  

nell’annuale scambio tra le due comunità 

 

DETERMINA 

 

 

• Impegnare la somma di € 654,00  compreso  IVA al 4%      per acquisto 200 pasti 

presso la Food service di Ciminna 

• Di fare fronte alla spesa di  euro    654,00  per 200 pasti  con impegno sull’int. I.05.02 del 

bilancio 2006  “Attività culturali e servizi diversi in ambito culturale” dove è prevista la voce 

“Spese diverse per servizio di gemellaggio” 

Il responsabile del servizio 

Antonino Scarpulla 



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 
 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 


